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 تصویر کلی بازار
 

 

21,265شاخص کل1,534,029شاخص کل

(132)تغییر شاخص(19,372)تغییر شاخص

15,591,482ارزش بازار)میلیارد ریال(60,878,295ارزش بازار)میلیارد ریال(

44,229ارزش معاملات )میلیارد ریال(52,051ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

هرمزفولاد

غصینوکچاد

مارونوامید

دماوندفملی

ددانانوری

وسپهرسآبیک

خدیزلستران

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فغدیربوعلی



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فایرا 1 بیکآس 1

 سامان 2 باران 2

 ثغرب 3 فافق 3

 خچرخش 4 شدوص 4

 دسینا 5 پیزد 5

 بی سیکی  6 دابور 6

 وکار 7 خپویش 7

 شرنگی 8 ختراک 8

 مارون 9 اوان 9

 وخاور 10 ستران 10

 

 

 

1,733
1,513

1,119
1,034

927
846

664
622
615
577
569

519
494

وخاور

شلیا

شپارس

غچین

تکنو

فلات

بمیلا

تفارس

گپارس

قاسم

خکاوه

سلار

باران
 

2,222
2,217
2,062

1,734
1,676

1,326
1,316
1,241
1,168

989
814
795
744

لازما

سنیر

وخاور

فایرا

کفرآور

سکرد

تشتاد

بپاس

جوین

فبیرا

سهرمز

بمیلا

وصندوق

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1اسیاتک  قچار 

بیکآس 2   مدیریت 

 حگهر  فنفت 3

3یژانر 4   شغدیر 

 خنصیر  بمیلا 5

 ثغرب  سیمرغ 6

 پارسز  کالا 7

 زماهان  خزامیا 8

 

850

187 145
72 54 50 36

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

سآبیک ومعادن حگهر فغدیر وسینا کاوه ومدیر

 

393
367

345
300 281

250 243

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

فملی فایرا حکشتی شبندر شپنا بپاس وبملت

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

643,461 

52,207 
5,653 2,522 571 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

سیمان, آهک و گچ لاستیک و پلاستیک ساخت دستگاه ها و وسایل 

ارتباطی

هتل و رستوران ري تولید محصولات کامپیوت

الکترونیکی ونوري

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,249,360 

716,539 
630,072 617,835 574,819 

463,336 454,319 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

فلزات اساسی فراورده هاي نفتی, 

کک و سوخت هسته

اي

بانکها و موسسات 

اعتباري

یمحصولات شیمیای خودرو و ساخت 

قطعات

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

ه شرکتهاي چند رشت

اي صنعتی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

